Первенство Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Толкание ядра  девушки    (2004 г.р. и младше)            3 кг                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Тягушева Диана
	29
	2004
	КМС
	Краснослободск
	752
	738
	776
	
	
	
	776
	3
	1
	Горохов А.В.

	2
	Бурова Евгения
	27
	2004
	2
	Краснослободск
	737
	698
	723
	
	
	
	737
	3
	2
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
.     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
Первенство Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Толкание ядра  юноши    (2004 г.р. и младше)            5 кг                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Афонин Владисл
	38
	2004
	КМС
	Краснослободск
	1226
	1190
	1241
	
	
	
	1241
	КМС
	1
	Горохов А.В.

	2
	Тягушев Данила
	30
	2004
	2
	Краснослободск
	926
	925
	846
	
	
	
	926
	2
	2
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
.     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
Чемпионат Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Толкание ядра  женщины    (2003 г.р. и старше)            4 кг                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Линева Елена
	79 
	2003
	2
	Саранск
	634
	633
	621
	
	
	
	634
	3
	1
	Богатырев А.А.

	2
	Линева Анастасия
	78
	2003
	-
	Саранск
	623
	629
	559
	
	
	
	629
	3
	2
	Богатырев А.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
.     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
Чемпионат Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Толкание ядра  мужчины    (2003 г.р. и старше)            7 кг                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Щербаков Денис
	59
	2002
	КМС
	Дубенки
	916
	892
	1001
	
	
	
	1001
	1
	1
	Бровцев Е.М.

	2
	Поляков Денис
	24
	2003
	1
	Краснослободск
	694
	583
	749
	
	
	
	749
	3
	2
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
[bookmark: _GoBack].     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
